PAGE
2

ПРОТОКОЛ №2
заседания комиссии по размещению муниципального заказа

                                        21августа2009 года

9 часов 00 минут

Присутствовали:

Виноградова Е.А. –  главный специалист Администрации Поддорского сельского поселения, председатель комиссии;

Семёнова Л.Г. –  специалист 1 категории Администрации Поддорского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Члены комиссии: Шамуратова Л.В., Рекунчак А.П., Иванова Т.Н.

Присутствуют 5 членов комиссии из 5.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение и оценка заявок  на участие в открытом конкурсе на оказание услуг  обязательного страхования гражданской ответственности владельца транспортных средств для нужд Администрации Поддорского сельского поселения
Комиссия рассмотрела заявку под №1, поступившую 12 августа 2009 года в 11 час.05 мин. от открытого акционерного общества Страховая компания  «РОСНО» (почтовый адрес: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, 39). Директор Новгородского филиала – Захаров А.В.  действующего на  основании Устава Открытого акционерного общества и доверенности от 23 марта 2009 года № 452. В заявке предложена цена муниципального контракта 6954 (шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре) руб.59 коп.
Заявка  соответствует всем требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся все  необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.
 Комиссия рассмотрела заявку под №2, поступившую 14 августа 2009 года в 15 час.25 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах – Северо – Запад» - «Управление по Новгородской области» (почтовый адрес: 173000, г.В.Новгород, ул.Рогатица, 34). Директор Управления по Новгородской области – Иртегов С.В., действующего на основании Устава  Общества и доверенности  от 18.12.2008 г.№1046. В заявке предложена цена муниципального контракта 6954 (шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре) руб.60 коп. Заявка  соответствует всем требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся все  необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.
На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия единогласно решила:
-Признать победителем конкурса заявку под №1 - Открытое акционерное общество Страховая компания  «РОСНО» (почтовый адрес: 173003, г.Великий Новгород, ул.Б.Санкт – Петербургская, 39). Директор Новгородского филиала – Захаров А.В.
Передать в течении 3 х рабочих дней со дня подписания настоящего протокола проект контракта и протокол рассмотрения заявок участнику рассмотрения заказа. Включить условия исполнения контракта, предложенные участником заявки на участие в конкурсе проект контракта, предлагаемый к конкурсной документацией.

Заключить с победителем конкурса открытым акционерным обществом Страховая компания  «РОСНО» муниципальный контракт на сумму 6954 (шесть тысяч девятьсот пятьдесят четыре) рубля 59 копеек не ранее чем через 10 дней со дня размещения на сайте настоящего протокола.

Данный протокол является протоколом о результатах конкурса в соответствии с п.5 ст.448 ГК РФ.

Протокол составлен в трех экземплярах.

Председатель комиссии

Виноградова Е.А.

Секретарь комиссии

Семёнова Л.Г.

Члены комиссии

Шамуратова Л.В.

Рекунчак А.П.

Иванова Т.Н.

Заказчик:

Глава администрации

Поддорского сельского поселения